

# Ideella föreningen Blomenbergiska

## Styrelsens verksamhetsberättelse 2022

Föreningen har som främsta uppgift att verka för föreningslivet i och omkring skola och förskola. Det är föreningen som äger Kojanhuset och aktiebolaget Blomenbergiska AB. Det är aktiebolaget som i sin tur ansvarar för, och operativt driver, både skola, fritids och förskoleverksamheten. Föreningen antar ägardirektiv och utser styrelse för bolaget. Föreningens styrelse håller löpande kontakt med bolagets styrelse för att stämma av det gemensamma läget och eventuella gemensamma åtgärder.

Föreningen ordnar fritidsaktiviteter för barn och familjer i bygden. Syftet är en levande bygd, med meningsfull fritid för våra barn och ungdomar och ett attraktivt område att bo i för både nya och gamla familjer. Medlemskap är öppet för alla som delar vårt syfte.

### Styrelsen för Ideella föreningen Blomenbergiska 2022

Under året har styrelsen bestått av:

<b>Ordförande</b>	Kristina Leivik
<b>Kassör</b>	Robert Gustafsson
<b>Sekreterare</b>	Malin Kvarnström
<b>Ledamöter</b>	Erik Rejnö Monica Valanciene Viktor Landin Marcela Bucher Björn Kronander

Styrelsen har haft sju protokollförda styrelsemöten utöver årsmöte och budget/medlemsmöte och tre gemensamma möten tillsammans med bolagsstyrelsen.



### **Fastighetsförvaltande och Utegården**

Under årets två fixardagar prioriterades barnens utemiljö och vi fick tillsammans med engagerade föräldrar mycket gjort vid båda tillfällena. Fint väder, god uppslutning samt korvgrillning bidrog till den trevliga och produktiva stämningen.

Utemiljön har förbättrats med en ny lekställning och vid en av fixardagarna tillverkades det även fotbollsmål till skolgården. Rishögar som tidigare varit ett problem har tagits bort för att försvåra för ormar att bosätta sig i närheten av våra barn.

Inomhusmiljön har underhållits med bland annat reparation av en trasig diskmaskin samt förbyggande insatser mot skadedjursangrepp.

### **Årsmöte**

Föreningens årsmöte hölls den 23 mars 2022 i skolan matsal.

### **Skolavslutning**

I samband med skolavslutningen bjöds det traditionsenligt på tårta och många föräldrar bidrog med fina tårtor till kalaset.

### **Halloweendisco**

Halloweendiscot hölls även i detta år utomhus då det visat sig vara uppskattat av så väl barn som föräldrar. Föreningen bjöd på grillad korv, snacks, dryck, musik och många spöken, häxor mm. Vi arrangerade traditionsenligt spökpromenader, olika läskiga för olika åldrar, och alla barn fick varsin godispåse i slutet av rundan. Kvällen lockade även denna gång ett stort antal utklädda barn med föräldrar och blev mycket lyckad.

### **Budgetmöte**

Budgetmötet som skulle hållits i november hölls i stället i februari. Föreningens budget och verksamhetsplan för år 2022 fastställdes i efterhand.

Det har varit ett fint år och härligt att åter igen kunna ordna aktiviteter utan restriktioner och tillsammans med barn- och föräldrar!

***Vi tackar för förtroendet att få leda föreningen under år 2022***